

Olivier P. - Né
33260 La Teste De Buch
30 ans d'expérience
Réf : 2005121355

Régisseur

Objectifs

Intégrer une entreprise ambitieuse, apporter mon expérience dans l'organisation de ses activités et la réalisation de ses objectifs. Pragmatique et persévérant, engagé dans la réussite collective. Mes années d'expériences dans l'organisation de meeting de courses et le génie civil mon permis de développer de véritables compétences techniques et humaines

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Nouvelle-Aquitaine, dans l'Administration et Juridique.

Formations

1987 : Bac +2 sur Anglet
Brevet de technicien : Encadrement de chantier en Bâtiment et Génie Civil

Expériences professionnelles

2012 à ce jour :

Attaché de direction chez Hippodrome De La Teste De Buch sur La Teste De Buch

Gestion technique du centre d'entrainement et de l'hippodrome, 83 ha pistes et abords, 480 chevaux.
Construction des nouvelles tribunes (MO, ERP, SSI, commission de sécurité, agencement des bâtiments).
Aménagement de secteur d'accueil et d'agrément. Règlement des sinistres et litiges. Fiabilisation et amélioration des pistes, réorganisation éco-responsable du site. Entretien des bâtiments. Encadrement et sensibilisation du personnel à la qualité et la sécurité au travail. Préparation technique de l'évènementiel (intérieur, extérieur), communication ,location partenaires privés, salon Nature et Passion, vente de chevaux Osarus ... Directeur de réunion : coordination des journées de courses, média (Equidia, régie et production TV) Prise de paris (PMU, Orange pro.). Mise en place des procédures de crise, logistique médicale, sécurité.

1997 - 2012 :

Régisseur chez Hippodrome De Lyon-parilly sur Lyon-parilly

Responsable technique, développement de l'hippodrome au plan national. Gestion des pistes de courses (gazon naturel et synthétique, pouzzolane), fertilisation, irrigation, phytosanitaire. Configuration des parcours, installation captation et régie TV, sécurité et intervention sur les accidents. Encadrement et du personnel (8 CDI, 14 intérim.). Gestion et acquisition du matériel roulant et technique, EPI. Entretien TCE et construction de bâtiment, aménagement des espaces publics, créations de zone d'agrément et d'animation. Préparation de l'évènementiel (Quinté+, location, partenaires privés, feux d'artifices, spectacles équestres, salon du livre...).

1993 - 1997 :

Employé polyvalent chez Hippodrome De Pau sur Pau

Entretien des bâtiments TCE, et espaces vert

1987 - 1993 :

Technicien construction

Recollement de plan, implantation, construction d'immeuble, ouvrage d'art, barrage, adduction d'eau, réseau incendie, maçonnerie traditionnelle, vrd.

Langues

Anglais (Oral : courant / Ecrit : avancé)

Atouts et compétences

Responsable technique, développement de l'hippodrome au plan national. Gestion des pistes de courses (gazon naturel et synthétique, pouzzolane), fertilisation, irrigation, phytosanitaire. Configuration des parcours, installation captation et régie TV, sécurité et intervention sur les accidents. Encadrement et du personnel (8 CDI, 14 intérim.). Gestion et acquisition du matériel roulant et technique, EPI. Entretien TCE et construction de bâtiment, aménagement des espaces publics, créations de zone d'agrément et d'animation. Préparation de l'événementiel (Quinté+, location, partenaires privés, feux d'artifices, spectacles équestres, salon du livre...)/habilitation électrique BS-BE

Permis

Permis B Permis BE Permis C Permis CACES cat. 4 Permis CACES cat. 8

Centres d'intérêts

Rugby, Cyclotourisme